ПРОТОКОЛ

заседание единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№ 45
                                                                     от 04.03.2008 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Лузина М.П. – заместитель Главы администрации Можайского муниципального района

Члены комиссии:

Космачева Т.А. –  начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области

Белогубова З.В. - начальник отдела экономического и социального развития администрации

                             Можайского муниципального района

Бушмакина Л.Ф. - заместитель начальника ОКС администрации Можайского муниципального района

Гардер В.И. -  начальник Управления здравоохранения администрации Можайского муниципального района

Паничкина С.М. – начальник ОКС администрации Можайского муниципального района

Трещетенкова Е.Н. - начальник ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Ущеко Р.П. - начальник Управления образования администрации Можайского муниципального района

Кворум имеется.

Тема заседания:  рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения муниципального контракта на приобретение и установку на территории городского поселения Можайск малых архитектурных форм.

           Муниципальный заказчик –  МУЗ «Можайская ЦРБ» ( МО, г. Можайск, ул. Амбулаторная, д.1).

     Начальная (максимальная) цена контракта: 1360,0 тыс. руб. Источник финансирования: бюджет Можайского муниципального района.

Извещение о проведении аукциона опубликовано в газете «Новая жизнь» от 13.02.2008 г. № 12 и размещено на официальном сайте г. Можайска 13.02.2008 г.

До окончания срока подачи  заявок на участие в аукционе 04.03.2008 г. до 09:30 подана 1 (одна) заявка.  Участником размещения заказа является:

· МУП «Жилищно-коммунальное хозяйство г. Можайска» (143200, МО, г. Можайск, ул. Фрунзе, 17А). Начальная цена контракта не превышает  начальной (максимальной) цена контракта, установленной документацией об аукционе, и составляет 1360,0 тыс. руб. Заявка на участие в аукционе содержит документы, установленные документацией об аукционе.

На основании рассмотрения заявки на участие в аукционе МУП «Жилищно-коммунальное хозяйство г. Можайска» единая комиссия решила:

1. Признать заявку МУП «Жилищно-коммунальное хозяйство г. Можайска» соответствующей требованиям документации об аукционе.

2. Заказчику в течение 3-х рабочих дней передать МУП «Жилищно-коммунальное хозяйство        г. Можайска» проект муниципального контракта. Цена контракта составляет 1360,0 тыс. руб.

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:                _______________________М.П.Лузина

Члены комиссии:                            _______________________Т.А.Космачева

                                                         _______________________З.В.Белогубова

                                                         _______________________Л.Ф.Бушмакина

                   _______________________В.И.Гардер

               _______________________С.М.Паничкина

                _______________________Р.П.Ущеко

                _______________________Е.Н.Трещетенкова